
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 17.05.2018   №          10/65 

 

О заключении дополнительного соглашения на обеспечения электрической энергией 

парка «Рассказовка» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом поселения Внуковское в городе Москве, с целью обеспечения 

электрической энергией парка «Рассказовка».  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать заключение дополнительного соглашения к муниципальному контракту 

от 25 декабря 2017 года № 87240490 с ПАО «Мосэнергосбыт». 

2. Предусмотреть выделение денежных средств из бюджета поселения Внуковское в 

сумме 207. 320 (двести семь тысяч триста двадцать) рублей 00 копеек на финансирование в 

2018 году работ по оплате электрической энергии за счет средств экономии. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов поселения Внуковское. 

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское Гусева А.К. 

 

 

 

 

 

Глава поселения Внуковское                          А.К. Гусев  

 

 

 

 


